Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVAREDIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

COMUNICADO N.º 51/2024 - DRG/AVR/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL Nº  26/2024 – PROCESSO SELETIVO
PARA BOLSISTA DISCENTE PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO MULHERES MIL - EDIÇÃO 2024 - DO IFSP - CÂMPUS
AVARÉ

RESULTADO FINAL

EDITAL CEX-AVR 26, DE 26 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DISCENTE PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO MULHERES MIL -

EDIÇÃO 2024 - DO IFSP - CÂMPUS AVARÉ

Conforme cronograma referente ao Edital CEX/AVR nº 26/2024 que trata do processo sele vo de bolsista para

par cipação no projeto Mulheres Mil, em 2024, a Direção-Geral do Campus Avaré do Ins tuto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP torna público o resultado final do processo sele vo apurado:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO/A SITUAÇÃO

1 Maria Olivia Dantas CONTEMPLADA

2 Maria Andreia Vieira LISTA DE ESPERA

3 Camila Krins Anibal LISTA DE ESPERA

4 Manoela Firmo de Oliveira LISTA DE ESPERA

5 Luérica da Hora Vieira LISTA DE ESPERA

6 Mariana Oliveira Maciel LISTA DE ESPERA

7 Daniela Liranço de Paula LISTA DE ESPERA

8 Alessandra Salgado Meixedo de Souza LISTA DE ESPERA

9 Aline do Nascimento Gomes LISTA DE ESPERA

10 Rodrigo Krins Anibal LISTA DE ESPERA

11 David Barros dos Santos LISTA DE ESPERA

12 Maria Beatriz Fernandes LISTA DE ESPERA

13 Joice dos Santos Palmeira LISTA DE ESPERA

14 Ronaldo Santos de Oliveira LISTA DE ESPERA

15 Sarah Antunes Ferreira LISTA DE ESPERA

16 Vitoria Aparecida Faria Brassero LISTA DE ESPERA

17 Adilson Barreto LISTA DE ESPERA

18 Bianca Lourenço Dabrowski AUSENTE

19 Edueli Conceição Alves AUSENTE

20 Emilly Vitória Guedes Reis Mendonça AUSENTE

21 Gabriel Henrique Kil AUSENTE

22 Ingridi Ribeiro Oliveira AUSENTE

23 Isabella Rodrigues AUSENTE

24 Jhennyfer Sabino AUSENTE

25 Kathleen Postigo AUSENTE

26 Maria Eduarda Vian Castilho AUSENTE

27 Maria Victória Evangelista Caetano AUSENTE

28 Mateus Cruz Ortega AUSENTE

29 Sabrina de Lima Carvalho AUSENTE

30 Taylla Victoria Castro Mendes AUSENTE

31 Ticiana Vieira Gonçalves AUSENTE

32 Valéria Alves da Silva AUSENTE

Os candidatos selecionados para atuarem com bolsa receberão uma mensagem do(a) coordenador(a) do projeto
ou da Coordenadoria de Extensão com as informações necessárias para início das a vidades.

- Início previsto das a vidades do projeto: 02/05/2024

- E-mail para contato e dúvidas: cex.avr@ifsp.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: